Prefeitura Municipal da Estância
Turística
                                         de Monte Alegre do Sul
                                              CIDADE PRESÉPIO

Av. João Girardelli, 500 – Centro – 13.820-000 – Monte Alegre do Sul – SP

prefeitura@montealegredosul.sp.gov.br - www.montealegredosul.sp.gov.br

Tel.: (19) 3899-9120

PORTARIA N° 1044 DE 1º DE JULHO DE 2.022

“Nomeia membro para compor a Comissão de

Licitações do município e dá outras

providências”.

EDSON RODRIGO DE OLIVEIRA CUNHA, Prefeito Municipal da Estância Turística

de Monte Alegre do Sul, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais conferidas

pela Lei Orgânica do Município, bem como a Lei Complementar 03/2017, resolve:

Art. 1.º NOMEIA o Sr. MARCOS ADRIANO DE MORAES PRETO, portador do RG nº

48.927.486-9 e do CPF nº 422.978.299-88, servidor efetivo lotado no cargo de

recepcionista, para compor a Comissão de Licitações do município, nomeada pela Portaria

nº 904/2.022, nos termos do Art. 51 da Lei Federal 8.666/93, e legislação correlata.

Art. 2º Os membros da Comissão responderão solidariamente pelos atos decisórios que

adotarem, salvo se a posição divergente for devidamente registrada em ata lavrada na

respectiva reunião.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura da Estância Turística de Monte Alegre do Sul, 1º de Julho de 2.022.

Edson Rodrigo de Oliveira Cunha

Prefeito Municipal

Registrado em livro próprio e publicado no Paço Municipal, 1º de Julho de 2.022.

Giovana Helena Vicentini Cordeiro

Diretora de Administração e Governo

mailto:prefeitura@montealegredosul.sp.gov.br
http://www.montealegredosul.sp.gov.br/